
PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku 

Název zakázky:   Energeticko-úsporná opatření – stavební úpravy 
objektu zdravotního střediska Spálené Poříčí 
dodávka tepelného čerpadla  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 365 636,74 Kč bez DPH 

Lhůta pro podání nabídky:     26. 5. 2021 do 10:00 hod. 

Jednání hodnotící komise:  26. 5. 2021 od 10:00 hod. 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele Město Spálené Poříčí 

Sídlo Náměstí Svobody 132, 335 61 Spálené Poříčí 

Jméno oprávněné osoby zadavatele Ing. Jindřich Jindřich, starosta města 

IČ 002 57 249 

3. Seznam podaných nabídek, nabídkové ceny: 

Číslo Název / Obchodní firma, IČ Sídlo 
Termín doručení 
nabídky  

1. KUFI INT, s.r.o., IČ: 26410656 
Staroplzenecká 177, 326 00 Letkov; 
Ing. Michal Fiala, jednatel 

19. 5. 2021, 
10:15 osobně 

 
Po lhůtě pro podání nabídek nebyla doručena žádná další nabídka. 

4. Zadavatel pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek stanovil komisi ve složení:  

Jméno a příjmení  

Ing. Jindřich Jindřich starosta města Spálené Poříčí 

Ing. Monika Rojová tajemnice, MěÚ Spálené Poříčí 

Ing. Pavel Čížek místostarosta města Spálené Poříčí 

 
Členové komise potvrdili písemně prohlášení ke střetu zájmů a písemně se zavázali k mlčenlivosti o 

průběhu výběrového řízení do doby konečného rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího dodavatele. 

Jednání hodnotící komise se dále účastnila Martina Zábranská Vrátná, externí administrátorka řízení. 

I ona se zavázala k mlčenlivosti a prohlásila, že není ve střetu zájmů v rámci výběrového řízení. 

Komise provedla nejprve hodnocení nabídek a následně kontrolu splnění podmínek účasti v nabídce 

dodavatele, který se umístil na prvním místě. 

Hodnocení nabídek 

Hodnotící komise nejprve kontrolovala výši nabídkové ceny jediné přijaté nabídky, zda nevykazuje 

znaky mimořádně nízké nabídkové ceny a zkonstatovala, že cena je v reálné cenové hladině.  



Stránka 2 z 3 

 

Hodnocení nabídek nebylo z důvodů obdržení jediné nabídky prováděno: 

Číslo Název / Obchodní firma, IČ 
Nabídková cena 
V Kč bez DPH 

1. KUFI INT,s.r.o., IČ: 26410656 359 795,- 

II. 

Kontrola splnění zadávacích podmínek a podmínek účasti jediné přijaté nabídky 

KUFI INT,s.r.o., IČ: 26410656 

Nabídka obsahuje všechny požadované náležitosti stanovené v zadávací dokumentaci: 

Krycí list - identifikace účastníka, jméno a podpis odpovědné osoby – kontrola souladu s výpisem z OR, 

prohlášení o pravdivosti uvedených údajů 

Nabídka předložena v českém jazyce. 

Finanční údaje uvedeny v české měně (kontrola na Krycím listu a ve smlouvě) 

Splnění způsobilosti a kvalifikačních požadavků: 

V nabídce na krycím listu – čestné prohlášení ke splnění kvalifikace a způsobilosti 

Základní způsobilost: Čestné prohlášení k základní způsobilosti (dle přílohy č. 2 zadávací dokumentace) ze dne 

13. 5. 2020 + Výpis z obchodního rejstříku ze dne 18. 5. 2021  

Profesní způsobilost: Výpis z obchodního rejstříku KUFI INT, s.r.o. ze dne 18. 5. 2021 - zapsaná živnost: Montáž, 

opravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepelných čerpadel a Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických 

zařízení 

Technická kvalifikace:  

zadání: 3 referenční zakázky, jejichž předmětem byla dodávka a instalace tepelných čerpadel s celkovým 

instalovaným výkonem všech prokazovaných tří tepelných čerpadel v součtu 80 kW při topném výkonu 

každého jednotlivého čerpadla A2/W35:  

1) název/předmět zakázky: Základní škola Dymokury (montáž kaskády osmi tepelných čerpadel Convert AW19-

3P, výkon A2W35 – 160 kW), zadavatel: NEPRO stavební a.s., termín provádění: 24. 11. 2020; 

2) název/předmět zakázky: Základní škola Vacov - Miřetice (montáž kaskády pěti tepelných čerpadel Convert 

AW28-3P, výkon A2W35 – 140 kW), zadavatel: HMpro cz s.r.o; 

3) název/předmět zakázky: Bytový dům Holandská 2477-2481, Kladno (montáž kaskády deseti tepelných 

čerpadel Convert AW28-3P, výkon A2W35 – 280 kW), zadavatel: Společenství Holandská 2477-2481, Kladno 

OBSAH NABÍDKY: 

Kupní smlouva – kontrola doplnění údajů 

Vyplněný rozpočet – kontrola nulových položek – Vedlejší rozpočtové náklady jsou oceněny nulovými 

položkami, dodavatel bude před podpisem smlouvy vyzván k doplnění nebo vysvětlení 

Podrobný popis nabízeného zařízení 

Poddodavatelé nejsou uvedeni, z toho komise usuzuje jejich neúčast na plnění zakázky 

Komise závěrem zkonstatovala, že nabídka účastníka je kompletní, účastník v celém rozsahu prokázal 

splnění požadovaných kvalifikačních a způsobilostních požadavků a zadávacích podmínek.  

Komise doporučuje zadavateli po provedení vysvětlení uvedené nesrovnalosti ve výkazu výměr 

uzavřít s účastníkem KUFI INT,s.r.o., IČ: 26410656 kupní smlouvu. 

Komise ukončila svou činnost 26. 5. 2021 



Stránka 3 z 3 

 

Jméno a příjmení komisaře: Podpis: 

Ing. Jindřich Jindřich  

Ing. Monika Rojová  

Ing. Pavel Čížek 
 
 
 

 


